
2022年 12月吉日 

お取引様各位 

株式会社 スターエム 

代表取締役 小林 富記子 

 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、御社におかれましては、すでにご承知のことと存じますが原材料、物流費等の高

騰、それらに起因する部品・副資材等の上昇が続いております。 

 弊社該当製品につきましては昨今の厳しい環境下、供給責任を果たすべく生産性の向上、

生産工程の改善、経費削減等様々なコストダウンを継続してまいりましたが、弊社の自助

努力だけでは吸収しきれない水準に達しており、現状の価格では安定的な供給を継続する

ことが極めて困難な状況となってまいりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のように価格改定いたしたくお願い

申し上げます。 

何卒状況をご理解賜り、ご支援くださいます様、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1）価格改定時期       2023年 4月 1日受注分より実施 

2）対象製品及び価格     別紙資料参照    

 

＊ 価格改定の内容につきましてご不明な点がございましたら、弊社営業担当者へお問合せ

下さい。 

                     

 

 

以上 

 


